РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.03.2019  № 264
О внесении изменений в постановление администрации
города Мценска от 07.02.2019 года № 109
 «О публичных слушаниях по отчёту об исполнении
бюджета города Мценска за 2018 год»

В связи с отсутствием в момент проведения публичных слушаний отдельных членов комиссии по проведению публичных слушаний
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Мценска от 07.02.2019 года № 109 «О публичных слушаниях по отчёту об исполнении бюджета города Мценска за 2018 год» следующие изменения:
1.1. подпункт 1) пункта 2 изложить в следующей редакции:

«1) Сафронов С.В. начальник финансового управления администрации – председатель комиссии;»;
1.2.  подпункт 5) пункта 2 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Мценска                                                                А. Н. Беляев